

Dagsorden til skolebestyrelsesmøde Brønshøj Skole			
Dato: 25.11.24 Tidspunkt: kl. 17.00-19.00 Mødeleder: Forpersonen		Deltagere: Mikkel, Ditte, Camilla, Thea, Peter, Signe, Martin, Gülay, Hanne Fraværende: Rebekka, Kristine, Katrine	
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	Tid <i>Estimer et tid til punktet</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	Formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>
1. Godkendelse af dagsorden (B)	2 min	Godkendt	
2. Godkendelse af referat (B)	2 min	Godkendt	
3. Ferieplan for 2025-26 skal drøftes og vedtages. Ferieplanen er vedhæftet dagsordenen. Særligt fokus på at juleferien er meget kort og starter sent.	15 min	<p>200 skoledage skal overholdes</p> <p>Udfordring:</p> <ul style="list-style-type: none"> Valghandling – kan vi gennemføre med åben skole? Sidste skoledag før juleferie er d.23.12.25 <p>Forslag til ændring: Juleferie d.19.12.- 2.1.2026- sidste skoledag før juleferie er d. 19.12.25 og første skoledag efter juleferie er dermed 5.1.24</p> <p>Valgdag d. 18.11.25: Åben skole</p> <p>Åben Skole: Lørdag i maj / juni 2026</p> <p>Forslag besluttet.</p> <p>Samlet ferie og lukkedage plan for Skole og KKFO bedes lægges på AULA</p>	
4. Drøftelse af mail fra Skole og Forældre om skærmb brug, som er sendt til forældrerepræsentanterne	10 min	<p>Opdaterer mailliste til SB-medlemmer fra Skole og Forældre</p> <p>Spørgeundersøgelsen vedr. skærmb brug i skolen opleves relevant for evt. fremtidige drøftelser</p>	
5. Tilbage melding fra aften med kommende skolestartere. Herunder information om sandsynlige klasse størrelser	5 min	<p>Orientering: Oprindelig planlagt dag for Åbent Hus d. 4.11.2024 måtte afmeldes grundet lukning for hovedvandle dningen.</p> <p>Det gennemførte besøg d. 20.11.24 var godt besøgt, beklageligvis har ikke alle interesserede været informeret om denne dag og derfor gennemføres en; "Besøg din skole" d. 9.12.24 Information om dette gives til daginst. og til forældre.</p>	

6.	Tilbage melding fra skoleudviklingssamtale, som blev afholdt 19.11.24	10 min	<p>Orientering om Skoleudviklingssamtale – (tidl. Kvalitets- og support samtale)</p> <p>Emner i KK der skal være dialog om:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 9. kl. afgangsprøve • Social trivsel • KKFO <p>Referat bliver tilgængeligt på skolens hjemmeside snarest muligt.</p>	
7.	Præsentation af ide til struktur for kommende skolebestyrelsesmøder med fokus på temaer.	60 min	<p>Dialog om forslag til årshjul for skolebestyrelsen med temaer til dialog. Målet er færre informationspunkter fra skoleleder til sb-medlemmer og flere dialoger om skolens omdrejningspunkter.</p> <p>Temabaseret årshjul forudsætter, at der tages højde for arbejdet med de lovpligtige principper.</p> <p>Temaet i december 2024 er: Princip for skole-hjemsamarbejde og forældre som en ressource</p> <p>Der præsenteres fra skoleledelsen et Årshjul for skoleåret 2024/25 til beslutning til kommende møde</p>	
8.	Kort nyt fra KKFO og skole	10 min	<p>Pædagogisk tilsyn i KKFO (light tilsyn) i uge 48</p> <p>Ledelsen har haft temadag om samarbejdet ml. Skole og KKFO</p> <p>Temaug Skole uge 39: Lærere har evalueret ugen med ledelse. Fokus har b.la. været på at flytte temaugen fra efterår til forår med henblik på, at bh.kl. elever til den tid har bedre kendskab til skolen. Målet med Temaugen er det store fællesskab, at vi alle lærer at være sammen og vi giver viden videre til hinanden.</p>	
	Evt.			